Mpuno>xeHune K NMNnaHy BCOKO

PACCMOTPEH N MPUHAT YTBEPXJEH
Ha 3acefjlaHU1 neJarorny4yeckoro coBeTa NPUKasom AupeKTopa
(npoTokon Ne 10T 28.08.2024 ropa) (npnvka3Ns103, oT 31.08.2024 roga)
OunpekTop *7cx ~cY Macyes p.A-C./
== ., T
yo*
Mpahmk

NpoBefeHNs OLeHOYHbIX MeponpuaTuin B pamkax BCOKO,
3anaaHnpoBaHHbIX Ha 2024-2025 y4ebHbIi rof

lMpoBefeHMe KOHTPO/IA B paMKax BHYTPULLKO/IbHOTO MOHUTOPUHTa
KayecTBa obpasoBaHuA B 1-11 knaccax

Bupa oueHouHOl npoueaypsbl MpuMepHble CPOKU

Knacchl

Meparornyeckoe HabnwaeHe B TeyeHue roga
1 Knacchbl

1 knaccsl CrapToBas AmarHocTunka B KOHUe 1 moayns - 4 Hefens
(OueHKa roToBHOCTY K 06y4YeHUIO Ha CeHTAOpPA Mecsua
YPOBHE Haya/IbHOro 06LLero obpasoBaHus.
MpoBepka chopMUPOBAHHOCTHU
NPesnocbIIOK Y4eOHOI AeATeNbHOCTH,
FOTOBHOCTb K OB/IAIEHNIO YTEHUNEM,
rpamoToi 1 MMCbMOM)

5 Knacchbl CrapToBas juarHoCTMKa B KOHLe 1 moayns - 4 Hefens
(OugeHKa roTOBHOCTM K 06y4YEHNIO Ha CeHTAOPSA Mecsua
YPOBHE OCHOBHOIO 06LLero 06pasoBaHus.
OcHoBa AN OLEHKM ANHAMUKM
06pasoBaTe/bHbIX AOCTUMXKEHWIA
06yyaroLmxcs)

10 knacchbl CrapToBas gmMarHocTmka B KOHLe 1 moaynsa - 4 Hepend
(OueHKa roTOBHOCTU K 06Y4YEHUIO Ha CeHTABPS Mecsua
YPOBHE CpeaHero o6LLero o6pasoBaHus.
OcHoBa N5 OLIEHKN AUHAMUKA
06pa3oBaTe/bHbIX AOCTUXKEHWI
06yyaroLmxcs)

2-4, 6-9 Knacchbl ¢ 18.09 no 22.09.2024r
BX0[HOI KOHTPO/b

¢ 06.11 no 13.11.2024r
11 knacchbl ¢ 11.12 no 15.12.2024r

[varHocTvka npegmetos EM3 ¢ 1501 no 19.01.2025r



9 Knaccebl ¢ 14.11 no 20.11.2025r
¢ 18.12 no 22.12.2025r

[unarHocTtunka npegmetos O3 ¢ 22.01 no 26.01.2025r
2-11 B KOHLe 2 MoZynd, no utoram 1
MMpomexyTouHas AMarHocTuyeckas pabota TpumecTpa- 2 Heaens Hosops
Nol (no pyccKoMmy A3bIKY U MaTeMaTUKe) mecsua
2-11
MpomeXxyTo4yHasa AMarHocTuyeckas pabota B KOHLE 3 MoAyNns - 3 Hefens
Ne2(ro pycckKomy A3blKY 1 MaTeMaTUKe) [eKkabps mecsua
2-11 B KOHLe 4 Moy, Nno uToram 2
MpomexkyTouHasa AuarHocTuyeckas pabota TpumMecTpa - 2 Hefens despans
Ne3(no pycckomy A3bIKY U MaTeMaTUKe) mecsaLa
2-11 Torosas gmarHoctuyeckas pabora

B KOHLe 6 Mofyn4d - 2 Heflena Mas
(no pycckomy A3blKY Y MaTeMaThKe) MecsLa

MNpoBefeHWe KOHTPOAA KayecTBa obpaszoBaHMA Ha PerMoHanbHOM ypoBHe B 1-11 Knaccax

Bup oueHo4HO Npoueaypbl MNMpumepHbIe CPOKN

Knaccbl

PervoHanbHoe nccnegosaHune «OLeHKa ¢ 19.09 no 22.09.2024 .
1 knacchbl FOTOBHOCTU K 06YYEHUIO B LLKOJE

yyallmxca nepsbIX K1accoB

06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu13aLuii

1-3 knaccbl  PervoHasibHOe uccnegoBaHmne 2-3 Hefensa masa 2025r

«[lnarHocTvKa ypoBHs 06pa3oBaTe/lbHbIX

LOCTUXKEHWIA 0byyatoLmxcst 1-3 KnaccoB

Mo PYCCKOMY A3bIKY 1 MaTeMaTUKe»

JnarHocTrKa ypoBHA NpeaMeTHbIX no rpaguky LLOKO
11 knaccbl  nocTMXKeHUI Y 06yHatoLmxcs 11 Kaccos

06LLIe06pa30BaTeNbHbIX YUPEXAEHWI

YeueHckol Pecnybnmkn B paMKax NpoekTa

«5 coam EMo»

MpoBegeHne degepanbHON CNy>X60i No Hag30py B cepe 06pasoBaHMA U HayKu
MOHUTOPMHIa KayecTsa NOAroTOBKU 06yyaroLLmMxcs B (hOpmMe BCEPOCCUMCKUNX
NPOBEPOYHbIX PaboT, NTOrOBOro COMUHEHUSA (U3/10XKEHNSA)
n nTorosoro cobecefosaHusa B 2025 rogy

Bug oueHoOYHOW npouesypbl MNpumepHbIe CPOKK
Knaccbl
Bcepoccuiickmne npoBepoyHble paboTbl ¢ 01.03 no 20.05.2025r
4-9 Kknacchbl B 4-8 knaccax
9 Knacchbl ToroBoe cobecenoBaHme Mo pycckomy  OCHOBHOI Cpok - 14.02.2025r
A3bIKY Pe3epBHble cpokmn -13.03,
15.04.2025r

11 knaccbl  ITOroBOe COUMHEHME MO PYCCKOMY A3blKy — OCHOBHOM CpoK - 06.12.2024r
Pe3epBHble cpoku - 07.02,
10.04.2025r

MpoBefeHMe BXOLHOIO KOHTPO/IA B paMKax BHYTPULUKO/IbHOIO MOHUTOPUHTa
KayecTBa obpasoBaHuA BO 2-8,10 knaccax
2-4 Knaccobl



Nen/n MpegmeT JaTta npoBefeHnn
1 PyccKuii A3bIK 19.09.2024
2 MatemaTtuka 20.09.2024
3 OKpyXXaroLmin Mup 21.09.2024
6 Knaccel
Nen/n MpegmeTt Jata nposefeHns
1 MatemaTtuka 18.09
2 PyCCKMit A3bIK 19.09
3 Buonorua ¢ 18.09-22.09
4 KcTopus ¢ 18.09-22.09
5 MHOCTpaHHbIN A3bIK (aHTUIACKWIA) c 18.09-22.09
6 "eorpacms ¢ 18.09-22.09
7-8 Knaccbl
Nen/n Mpeamet Jata nposefeHns
1 Anrebpa c 18.09-22.09
2 PyccKuii A3blK ¢ 18.09-22.09
3 Buonorus ¢ 18.09-22.09
4 KcTopus ¢ 18.09-22.09
5 NHOCTpaHHbIN A3bIK (QHTINIACKIIA) ¢ 18.09-22.09
6 "eorpacms c 18.09-22.09
7 Xnmmsa ¢ 18.09-22.09
9 knaccel
Nen/n Mpeamet Jata npoBegeHus
1 MatemaTtuka 20.09
2 Pycckuii A3bIK 22.09
3 Buonorus 23.09
4 Xumust 24.09
5 VHOCTpaHHbIA A3bIK (aHTTMIACKMIA) 18.09
6 VcTopus 19.09
7 O6LLECTBO3HAHME 21.09

BHYTPULIKONBbHBIA MOHUTOPUHT «OLEeHKa MeTanpegMeTHbIX pe3y/ibTaToB» 00yyaroLmnuxcs
Ha yposHe HOO, OOO u COO
MpoBegeHne KOMMNJIEKCHbIX (MeTanpegMeTHbIX) paboT no ®rOC B 1-11 knaccax

Knaccsbl OueHKM MeTanpegMeTHbIX pe3ybTaToB MprMepHble CPOKN
[narHoctuyeckas paboTa no OLeHKe YNTaTe/IbCKOM
) rpamoTHOCTU anpenb
[narHoctnyeckas pabota no oueHke KT (umgpoBoin) anpesb

3 rPamMoOTHOCTU



MnucbMeHHas paboTa Ha MeXnpeAMeTHOM OCHOBE MO anpesnb
oueHke YY /]

OLIEHKa YATaTeNbCKO rpaMoTHOCTU. MinCbMeHHas anpenb
paboTa Ha MeXnpeaMETHON OCHOBE.

MpoBepKa L1 poBoi rpamoTHOCTU. IMpaKTnyecKas anpenb
paboTa B cO4eTaHUN C NUCbMEHHOM
(KOMMbIOTEPU3MPOBAHHOI) YaCcTbHO

OLeHKa (PMHAHCOBOI FPaMOTHOCTM. anpenb
MycbMeHHast paboTa Ha MeXnpeaMeTHO OCHOBE.

OueHka anpenb
PYHKLMOHANbHOW rPaMOTHOCTK.
MnucbMeHHas paboTa Ha MeXXnpeaMeTHON OCHOBE.

MpoBepKa cHOPMMUPOBAHHOCTY PErYNSTUBHBIX, anpenb
KOMMYHVKATUBHbIX U NO3HABATe/bHbIX YUeOHbIX
[ECTBUIA. DKCnepTHas OLeHKa NpoLiecca 1
pe3y/bTaToB BbINOMHEHUS YUEOHbIX UCCNef0BaHWIA
11 POEKTOB

OLeHKa unTaTenbCKol rpaMoTHOCTU. MucbMeHHas

10 paboTa Ha MeXnpeaMEeTHO OCHOBE.

Anpesnb
MpoBepKa L1 poBol rpaMoTHOCTU. IMpaKTnyecKas
paboTa B CO4eTaHUK C NUCbMEHHOM

(KOMNbHOTEPU3NPOBAHHOW) YacTbiO
fleKabpb

NHamBMayanbHble Y4e6HbIe NCCNeA0BaHUS 1 MPOEKTI.
3aluTa MHAMBMAYabHOrO NPOEKTa.

1n anpesb

MOHUTOPUHT CHOPMUPOBAHHOCTU (PYHKLMOHA/IbBHOW FPaMOTHOCTM 06y4aroLLmxcs

Knaccbl MNMpumepHbIe CPOKN
14 Pespanb 2025
5-9 despasnb 2025

10-11 AHBapb 2025

MpoBefeHMEe NPOMEXYTOYHOM aTTecTaynm
B 1-11 Knaccax no BceM npegmeTam y4ebHOro njaaHa n Kypcam BHEYPOUHOW AeATeNbHOCTU
Knacchbl CpoKM NpoBefeHNs NPOMEXYTOUHOM aTTecTalnm
HauanbHoe o6LLee obpa3oBaHue

YUeT TeKyLMX JOCTMKEHWNIA 00YyYatOLLINXCS
1 Knaccel (neparormnyeckoe HabNOAEHNE)
2, 3, 4 Knaccel 15.04.2025-17.05.2025r.



5, 6, 7, 8 Knaccel

10-11 knacchbl

OcHOBHOe 06LLee 06pazoBaHMe

CpepHee 06Lee 06pa3oBaHme

15.04.2025-17.05.2025r.

15.04.2025-17.05.2025r.

CpoKu NpoBefeHUs NPOMeXYyTOYHON aTTecTaumm B 1-4 Knaccax

Knacc

Bce npeaMeTbl y4ebHOro

naaHa

MpegMeTbl, MO KOTOPbIM
ocyuiecTBnsieTca
NPOMeXyToYHas

aTTecrtaynsa

PyCCKUiA 3bIK

PyccKuid A3bIK

PoAHOI 53bIK (4ey.)

JlnTepaTypHoe YTeHne

NuTtepaTypHOe YTeHne Ha
POAHOM 513blKe (YEeUYEHCKOM)

WHOCTpaHHbIN A3bIK (aHr1.)

MaTtemartuka

MaTtemartuka

OKpy>xatoyii Mmp

Okpy>xarowpyii Mup

TexHonorus

OPKC3

N306pa3uTenbHOe UCKYCCTBO

My3blka

du3nyeckas KynbTypa

Mpeanonaraemas
faaTa npoBefeHus

dopmMa NPOMeXYTOUHOW
aTTecTauum B COOTBETCTBUM
cyn

15.04-23.04.2025 Y4eT TeKYLLUMX AOCTUXKEHI

15.04.2025

15.04.2025

25.04.2025

21.04.2025
16.04.2025

17.04.2025
18.04.2025
18.04.2025
19.04.2025
19.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025
25.04.2025

06yuyatoLLmxca (neaarornyeckoe
HabnoaeHne)

[VKTaHT ¢ rpaMmaTnyecKum
3afjaHnem

Torosas KOHTpONbHas paboTa
[VKTaHT C rpaMmaTnyecKum
3alaHnem

KomnnekcHasa paboTa

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTa
ToroBast KOHTPO/bHas paboTa
WTorosblin Tect

Torosast KOHTPO/bHas paboTa
MpoekTHas paboTa

MpoekTHas paboTa
TBopueckasn paboTa

WTorosblin TecT

Cpava KOHTPO/bHbIX
HopmMaTvBoB. ObyuatoLmecs,
0CBOOOXAEHHbIE OT YPOKOB
(h13nYeCKOI KynbTypbl MO
COCTOSIHUIO 3[10POBbS,
BbINO/IHAKOT UTOTOBbIIA TECT.



CpoKK NpoBefeHNS MPOMEXYTOUYHOW aTTecTauMn No BHEYPOUHON AeATeNbHOCTY
B 1-4 Knaccax

Knacc
1

2-4
2-4
4
2-4
2-4
2-4
2-4

Knacc
5-i, 6-i, 7-11,
8-i

Ha3BaHue KypcoB
BHEYPOUHOIi AesTeNbHOCTH,
Mo KOTOPbIM
ocylLecTBnseTcs
NPOMeXyToYHas
aTTecTayus

Mpeanonaraemas
AaTa npoBefeHUs

dopma NPoOMeXXyTo4HOM

aTtTectayun B COOTBETCTBUN
cYTI

Meparornyeckoe HabnroaeHNe

NHTeHCMB «Pa3roBopbl 0
BXKHOM»

Kypc «®yHKUMOHabHAsA
rPaMOTHOCTb»

«OPKCQ3 gononHUTenbHbIiA
Kype»

Kny6 «CnopTuBHbIiA
Ka1enoCKomn»

O6beanHeHne «OpnsTa
Poccun»

Kny6 «¥YauBuTenbHbIiA
aHr IMNCKNIA»

Kpy>xok «Mup npodeccuin»

26.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

3almra npoekTa

TecTupoBaHue

TBopuyeckas pa6oTa

3almra npoekra

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

3almTa npoekTa

CpoKK NpoBeLeHNs NPOMEXYTOYHOM aTTecTauum B 5-9 knaccax

MpeaMeTbl, N0 KOTOPbIM
ocyuiecTBasieTcs
NPOMeXyToYHas

aTTecTauus

PyCcCKuniA A3bIK

Mpeanonaraemas
JaaTa npoBefeHns

15.04.2025

dopma NPOMEXXyTOUHON
aTTecTauum B COOTBETCTBUM
cYTl

OVKTaHT C rpaMMaTuyecKknum
3ajaHunem
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Pycckuit a3biK

PogHoW A3bIK (4ey.)

PoaHoOW A3bIK (Yey.)

NuTepatypa

NnTepatypa

PogHaa nutepatypa (4ey.)

PogHaa nutepaTypa (4eu.)

MHOCTpaHHbIl A3bIK
(aHrnuiickuit)

MNHOCTpPaHHbI A3bIK
(aHTnniAcKunit)

MaTemaTunka

Anrebpa

[feomeTpua

MaTemaTuka

MHpopmaTumKa

MHpopmaTnka

Mctopusa

McTopus

ObuwecTBo3HaHUE

ObuwecTBO3HaHUE

eorpagus

15.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

19.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2024

25.04.2025

25.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

[OuarHocTuueckas pabota

TecTupoBaHue

N3noxeHne

KomnnekcHas pa6oTa

CounHeHune

TecTtupoBaHue

CouynHeHune

TecTupoBaHue

OuarHocTuueckas pa6oTa

KoHTponbHas pab6oTa

KoHTponbHas pa6oTa

KoHTponbHaa paboTta

[OuarHocTuueckas pa6oTa

TecTupoBaHue

[OuarHocTuueckas pa6oTa

[OuarHocTuueckas pa6ota

[OuarHocTuueckas pabota

[OuarHocTuueckas pa6oTa

[OuarHocTunyeckas pa6oTa

[OuarHocTuueckas pa6oTa



9-i eorpagus 24.04.2025 [unarHoctunyeckas pabota

5-ii, 6-i1, 7-, Buonorus 26.04.2025 LunarHocTtnyeckan pabota

8-

9-i buonorua 29.04.2025 [unarHoctuyeckas pabota

7-1, 8-i dunsunka 30.04.2025 MpakTuyeckasa paboTa

9-in P unsnka 30.04.2025 [vnarHoctuyeckas pabota

8- Xumusa 06.05.2025 NabopaTopHas paboTa

9-i Xumunsa 06.05.2025 LunarHocTtnyeckas pabota

5-1i, 6-in, 7-1 My3blKa 07.05.2025 TecTupoBaHue

5-1, 6-i, 7-1 M306pa3uTtensHoe nckycctso 13.05.2025 TBOpueckas paboTa

5-i, 6-i, 7-1 TexHonoruns 14.05.2025 MpoekTHas paboTa

5-i, 6-, 7-, dusnyeckas Kynbtypa 15.05.2025 Cpaya KOHTPO/IbHbIX HOPMaTUBOB.
8-i, 9-i Oobyuatouimecs, 0CBO60OXAEHHbIE

OT YPOKOB (DM3NYECKON KYNbTYphI
MO COCTOAHMWIO 340POBbLS,
BbIMOMHAOT UTOTOBLIN TecT.

8-, 9-i OcCHOBbI 6e30MacHOCTM 14.05.2025 TecTupoBaHue
XU3HEe[eATeNbHOCTH

CpoKu NpoBefeHUs NPOMEXYTOUHOM aTTecTalnm no BHEYPOUHOW AeATeNbHOCTYU
B 5-9 Knaccax

Knacc Kypcbl BHEYPOUHOIA MNpumepHbIe dopma NPoMeXXyTOUHOIA
LeATeNIbHOCTH, NO CPOKM aTTecTayum B COOTBETCTBUMU
KOTOPbIM cYTnl
ocyLiecTBnsaeTcA
NPoOMeXyTo4yHas
arTectayusa

5-9 knacc «CnopTUBHbIE UTPLI» 24.04.2025 CNOPTUBHBbIE COPEBHOBAHMA



5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

5-9

10

10

10

10

10

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

«TexHonornsa B NPOEKTax»

«[epanbanka Poccumn»

«O[IHKHP
LOMONHUTefbHbIA Kypc»

26.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

«®usnka B akcnepumenTax» 30.04.2025

«OCHOBbI pPyCCKOIA

optdorpagun»

«B MUpe eCTeCTBEHHbIX
HayK»

«MaTemaTunyeckas
rPaMoTHOCT b»

«Pa3FOBOpr 0 Ba>XKHOM»

«MpoekTHas
0eSTEeNbHOCT b»

«B Mupe COBpeMeHHbIX
npodgeccuii»

«Kny6 rosopeHus Ha

AHTNNIACKOM S13blKe»

Y4ebHbIli npegmeT

PyccKuii f3bIK
JNnTepatypa

PoaHoi A3bIK
(4eyeHcKmMin)

PogHas nutepatypa
(4eyeHckasn)

VHOCTpaHHbIN A3bIK
(@HrInincKmin)

06.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

MNpeanonaraemsble
CPOKM MpoBefeHNs

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

3awurta npoekTa

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

3awmurta npoekTa

3awunTa npoekTa

TBoOpueckas paboTa

CpoKn nNpoBefeHNs NpoMexyToUHon atTectaymmn B 10-11 Knaccax

dopma NPOMEXYTOUHOM
atTecTauMmn B COOTBETCTBUM
cYTnl

[wnarHoctuueckas pabota
TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTnposaHue

TecTnposaHue



10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Anrebpa 1 Havana
mMaTeMaTU4ecKoro aHaiunsa

['eomeTpus
BepoATHOCTbL 1 CTaTUCTUKA
VHpopmaTtmka
du3nka
Xnmnsa
buonorusa
VcTopus
O6ulecTBO3HaHNE
"eorpatms
dusmyeckasa KynbTypa

OcHOoBbI 6e30nacHOCTU
XKN3HEAEesTeIbHOCTH

NHavBuayanbHbIi NpoekT
Kypcbl no Bbibopy
PyCCKMit A3bIK
Nutepatypa

PoaHoi A3bIK
(4eyeHcKumin)

PopHada nutepaTypa
(4eyeHckas)

MHOCTpaHHbIN A3bIK
(@HrnincKmin)

MaTtematuka

Xumms

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

13.05.2025

16-17.05.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

KoHTposibHas paboTta

KoHTponbHas pa6oTa

KoHTponbHasa pabota

MpakTnyeckas paboTa

TecTupoBaHue

JmarHocTtunyeckas

[lnarHocTuyeckas paboTa

[narHoctnyeckas pabora

[narHoctnueckas pabora

TecTupoBaHue

CpAjaua HOpMaT1BOB

TecTnpoBaHue

MpakTnyeckas pabota

CobecenoBaHue

[narHoctnyeckas pabora

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

KOoHTponbHas pa6oTa

[narHocTtnyeckasn pabora



Knacc

10

10

10

10

10

10

10

10

buonorusa
VicTopus
O6ulecTBO3HaHNE

MpaBo

dur3nyeckasa KynbTypa

OcHoBbI 6e30NacHOCTU

XN3HeaeAaTe/IbHOCTHU

NHavBuayanbHblii NpoexT

Kypcbl no Bbibopy

24.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

14.05.2025-
16.05.2025

[narHoctnyeckas pabota
[wnarHoctuueckas pabora
[wnarHoctuyeckas pabota
TecTupoBaHue
Cpava HopmaTunBOB

TecTnpoBaHue

3awmTa LM

CobecenoBaHue

MpoBefeHNe MPOMEXYTOUHOW aTTecTaLMm N0 BHEYPOUHOI AeATe/IbHOCTH
B 10 Kflaccax

YueBHbIA npegveT MNMpumepHbIe dopmMa NPOMeXXyToHHON
CPOKM atTecTauum

«IKCMNeprMeHTaIbHasA 22.04.2025 TECTUpPOBaHue
oronoruns»
«XnMus B 3aga4ax n 23.04.2025 TeCcTMpoBaHue
yNpaXKHeHNAX»
«TPEeHWNHT No pycckomy 24.04.2025 TecTupoBaHue
A3bIKY»
[enoBoii aHrNIACKNIA 25.04.2025 3alumTa NnpoeKkTa
Martematuka. «TpyaHble 26.04.2025 TecTupoBaHue
cnyyau EM3o»
«Pa3roBopbl 0 BXKHOM» 29.04.2025 TeCcTMpoBaHue
«O6LLECTBO CEroAHs» 06.05.2025 TECTUpPOBaHue
«[MpothopreHTaLms» 07.05.2025 3almra npoekTa
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«DYHKLMOHa/IbHasA
rPamoTHOCTb»

08.05.2025

B 11 Knaccax

MNMpumepHbIe
CPOKM

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

3alimTa NpoeKTa

MpoBeAeHWe NPOMEXYTOYHOM aTTeCTaLUmM No BHEYPOUHOW AesiTENbHOCTM

dopma NPoOMeXyToHHOM
arTectayuu

TECTUPOBaHUE

TeCTMPOBaHNe

TeCTMPOBaHNe

3almra npoekTa

TeCTUPOBaHUe

TECTUNpOBaHME

TECTMPOBaHNE

3almTa npoeKTa

3awnTa NpoeKTa

MpoBefeHMe rocyjapCTBEHHOM NTOroBON aTTecTaummn B 9,11 knaccax
CpoKn NpoBeAeHNs rocyaapcTBeHHON NTOMOBOM aTTecTaymm

B cooTBeTCTBUM C rpadMkom PocobpHagzopa

Knacc Y4ebHbIli npeameT
n «JKCnepuMeHTa/IbHasn
oronorus»
u «X1MUSA B 33ga4ax n
YNPaXKHEHNAX»
n «TPEHVHT N0 pyccKoMmy
A3bIKY»
n [lenoBoii aHr IMIACKNIA
n Martematuka. «TpyaHble
cnyyam EMo»
1 «Pa3roBopbl 0 BAXKHOM»
1 «OO6LLEeCTBO CerofHsa»
1 «[podhopreHTaums»
n «®PYHKLMOHabHaA
rPaMoOTHOCTb»
Knaccebl
9 knaccebl
11 knacchl

B cooTtBeTCTBUM C rpadmkom PocobpHaazopa



I‘Ipose,qume LUKO/TbHbIX OUEHOYHbIX NMpoueayp An4a nogrotoBkKu

Knacchl

11

K TMA B 9,11 knaccax 2024-2025 y4ye6HOM

HanmeHoBaHMe OLEeHOYHOW Npoueaypbl
Mpo6HOE NTOrOBOE COUMUHEHNE

[unarHocTnyeckasn paboTa no pycckomy f3blKy B
(hopmate OI'd

[JnarHoctrnyeckas paboTta no MatemaTuke B
(hopmate OI'd

[narHoctrnyeckre paboTbl Mo NpeamMeTam Mo
BbI6OPY B hopmaTe OI'D

[narHoctnyeckas pabota o pycckomy 3bIKy B
(hopmate OI'd

[wnarHoctnyeckas paborta no matemaTuke B
(hopmare OI'd

[varHocTnyeckume paboTbl MO NpeaMeTam fno
BbI6OPY B hopmaTe O3

[narHoctnyeckas paboTa rno pyccKoMy si3bIKy B
(hopmate O3

[varHocTnyeckas paboTa rno martemaTvike B
(hopmaTe OI'3

[narHoctmnyeckre paboTbl No npeameram o
BbI6OPY B hopmaTe O3

[wnarHoctnyeckas paborta no matemaTuke B
(hopmate EID

[wmarHocTrnyeckas paboTa no pycckomy A3blKy B
(hopmate EID

[wnarHoctnyeckune paboTbl MO NpeaMeTam o
BbI6OPY B hopmaTe EI3

[unarHocTtnyeckas paboTa no matemaTuke B
(hopmaTe EI9

rogy
Jata npoBegeHns

13.11.2024 1.

14.11.2024 1.
15.11.2024 1.

16.11.2024r-20.11,2024r

18.12.2024 r.

19.12.2024 1.

20.12.2024r-22.12.2024r

22.01.2025 T.
23.01.2025 .

24.01.2025r-26.01.2025r

06.11.2024r.

07.11.2024r.

08.11.2024-13.11.2024r.

11.12.2024r.



[narHocTnyeckas paboTta no pycckomy 3biKy B
(hopmate EID

[narHoctryeckre paboTbl Mo npeamMeTam Mo
BbI6OPY B hopmaTe EI3

[narHoctuyeckas paboTa no MaTeMaTuke B
(opmaTe EI3

[unarHoctuyeckas paboTa no pycckoMmy s3blKy B
(hopmaTe EI3

[narHocTnyeckue paboTbl No npegmeTaM no
BbIGOPY B hopmaTe EI3

Mpo6HOoe NToroBoe cobeceaoBaHme

[narHoctnyeckme paboTbl MO NpegmeTam Mo
BblIGOpY B (hopmate OI'D

[wnarHocTnyeckune paboTbl Mo NpeaMeTam no
BbI6OPY B hopmaTe EI3

12.12.2024r.

13.12.2024

-15.12.2024r.

15.01.2025r.

16.01.2025r.

17.01.2025-19.01.2025r.

23.01.2025 r
18.03.2025 - 29.03.2025 T.

02.04.2025-09.04.2025



